
 

Komisija za računovodstvo i 

reviziju Bosne i Hercegovine       
 

     

 
 

Комисија за рачуноводство и     

ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

                
 

Петра Кочића 59, 78 000 Бања Лука 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                          

Na osnovu člana 3. Zakona o računovodstvu i reviziji Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, 

broj 42/04), Statuta Komisije za računovodstvo i reviziju Bosne i Hercegovine (usaglašeni prečišćeni 

tekst od 10. marta 2006. godine), Komisija za računovodstvo i reviziju BiH na 147. elektronskoj 

sjednici održanoj dana, 8.11. 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju Procedure polaganja ispita za sticanje zvanja u 

računovodstvenoj profesiji u Bosni i Hercegovini 

 

Član 1. 

Usvaja se Procedura polaganja ispita za sticanje zvanja u računovodstvenoj profesiji u Bosni i 

Hercegovini koja se prilaže uz odluku i čini njen sastavni dio. 

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja, a ista će se objaviti na veb stranici 

Komisije RRBiH i veb stranicama entitetskih Saveza.  

 
                                                                                        Predsjedavajući 
                                                                Komisije za računovodstvo i reviziju BiH 
                                                                                Prof. dr Novak Kondić s.r. 
 
 
 
 
 

   

Priloga 1 

Procedura polaganja ispita za sticanje zvanja u računovodstvenoj profesiji u Bosni i Hercegovini 

 

 

Broj: 127-1/22 

Banja Luka, 08. 11. 2022. g. 

 

 


